Modicon M340
Unity 家族新成员
控制之源  效率之泉
选型指南
2
功能强劲
无论您的应用如何，都能确保高性能
强劲的处理器具有异常出色的存储

41
HMI定购信息
订货数据 订货号
3.8寸触摸屏，琥珀色/红色，RJ45串口 XBTGT1100
3.8寸触摸屏，琥珀色/红色，RJ45串口，以太网口 XBTGT1130
5.7英寸，蓝屏，16级灰度 XBTGT2110
5.7英寸，黑白，16级灰度，CF卡插槽 XBTGT2120
5.7英寸，黑白，16级灰度，CF卡插槽，以太网口 XBTGT2130
5.7英寸，4096色，STN，CF卡插槽 XBTGT2220
5.7英寸，65536色，TFT，CF卡插槽，以太网口 XBTGT2330
7.5英寸，4096色，STN，CF卡插槽，以太网口 XBTGT4230
7.5英寸，65536色，TFT，CF卡插槽，以太网口 XBTGT4330
7.5英寸，65536色，TFT，CF卡插槽，以太网口，视频 XBTGT4340
10.4英寸，4096色，STN，CF卡插槽，以太网口 XBTGT5230
10.4英寸，65536色，TFT，CF卡插槽，以太网口 XBTGT5330
10.4英寸，65536色，TFT，CF卡插槽，以太网口，视频 XBTGT5340
12.1英寸，65536色，TFT，CF卡插槽，以太网口 XBTGT6330
12.1英寸，65536色，TFT，CF卡插槽，以太网口，视频 XBTGT6340
15英寸，65536色，TFT，CF卡插槽，以太网口，视频 XBTGT7340
订货一览表
42
Telefast ABE 7预接线系统
定购信息
  24V离散量     模拟量
Modicon M340  输入  输出  输入/输出 输入   输出
PLC I/O 模块 2×16 I 4×16 I 2×16Q 4×16Q 1×16 I 4 I 4 I 2×4 I 2Q
      1×16Q
模块 BMX DDI  DDI  DDO  DDO  DDM  AMI  ART  ART  AMO
  3202K 6402K 3202K 6402K 3202K 0410 0414 0814 0210
带连接 BMX FCCpp1/FCCpp3   FCCpp3 FCApp0 FCApp2  FCApp0
器电缆
连接子基板
优化 ABE 7H16Cpp
16通道 (紧凑型)
普通8 ABE 7H08Rpp (1) (1) (1) (1) (1)
通道 ABE 7H08S21 (1) (1) (1) (1) (1)
 ABE 7H16R1pp
 ABE 7H16R50pp
普通 ABE 7H16R2pp
16 ABE 7H16S21p
通道 ABE 7H16R3p
 ABE 7H16R23
 ABE 7H16S43
 ABE 7H16F43
固态继电器输入子基板
 ABE 7S16E2ppp
普通 (带可移动端子盒)
16 ABE 7P16F31p
通道 (可移动固态输入
 子基板)
固态输出子基板 带可移动端子盒
 ABE 7S08S2Bpp   (1) (1) (1)
优化& (固态继电器)
普通8 ABE 7R08S111p/   (1) (1) (1)
通道 7R08S21pp
 (机电继电器)
 ABE 7S16SpBpp
普通 (固态继电器)
16 ABE 7R16S111
通道 p/7R16S21
 pp(机电继电器)
输出子基板 带有可移动机电继电器的子基板
普通8 ABE 7P08T330p   (1) (1) (1)
通道 (固态继电器)
 ABE 7R16Tppp
优化& /7R16M111
普通 (机电继电器)
16 ABE 7R16Tppp
通道 /7P16M111(固态继
 电器或机电继电器)
模拟量输入/输出子基板
4通道 ABE 7CPA410
 ABE 7CPA412